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Değerli Okurlarımız,

2025 yılının ilk sayısıyla sizlerle birlikte olmanın heyecan ve mutluluğunu yaşıyoruz. Bu yıl da lite-
ratüre önemli katkılar sağlayan çok değerli çalışmaları sizlerle buluşturmayı amaçlıyoruz. 

Üretim alanında gerçekleşen teknolojik gelişmelere uyum sağlanması ülkeleri rakip ülke pazarları 
karşısında avantajlı hale getirir. Ancak teknolojik gelişmelerle paralel olarak artan otomasyon yani 
robotlaşmanın istihdam üzerinde olumsuz etkileri vardır. İşsizliğin artması, çalışan kesimin fakirleş-
mesi, tüketimin azalması, sosyal güvenlik sisteminin finansmanında sorunların oluşması bu olumsuz 
etkiler arasında sayılabilir. Bahse konu olumsuz etkilerin önüne geçilebilmesi için bir vergi önerisi 
olan Robot Vergisi hakkında kavramsal tanımlar, uygulama esasları, robot vergisinin neden olabile-
ceği sorunlar gibi bir çok konunun ele alındığı Prof. Dr. Sayın Fatih SARAÇOĞLU’nun “Robot Vergisi: 
Faydalar, Sorunlar, Gerekçeler, Tartışmalar Ve Türkiye İçin Düşünceler” isimli çalışması değer-
lendirmelerinize sunulmuştur.

Dijital dönüşümün çok hızlı gerçekleştiği son on yılda dijital platformların sayısı ve etki alanları çok 
genişlemiş, dijital platformlardan elde edilen kazançların vergilendirilmesi ise vergi idarelerinin gün-
deminde yer almıştır. Ülkemizde de dijital platformlardan elde edilen kazançların vergilendirilmesine 
yönelik mevzuat düzenlemeleri yapılmıştır. Mevzuat düzenlemeleri sonrası ortaya çıkan kavramların 
farklılıkları, mükelleflerin vergi ile ilgili süreçlerini karmaşıklaştırmakta ve istisna belgesi alma süreç-
lerini olumsuz yönde etkilemektedir. Konu ile ilgili yapılan mevzuat düzenlemeleri, sosyal ağ sağla-
yıcısı tanımı, veri işleme hizmetlerinin kapsamı, sosyal içerik istisnası sınırları ve reklam gelirleri gibi 
konular hakkında detaylı bilgilerin yer aldığı Vergi Müfettişi Sayın Anıl BİLEN’in “Dijital Ekonominin 
Vergilendirilmesi: Sosyal Medya Gelirleri Üzerine Kavramsal Ve Uygulamalı Bir Analiz” isimli 
çalışması istifadelerinize sunulmuştur.  

Yukarıdaki çalışmalarla birlikte birbirinden değerli diğer çalışmaların yer aldığı dergimizin bu sayı-
sının meslek ve eğitim hayatınıza katkılar sağlaması dileklerimizle yeni yılınızı kutlar, sağlıklı ve başa-
rılı bir yıl geçirmenizi temenni ederiz. Sağlıcakla kalın.
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